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Kippbehélter mit niedriger Schuttkante, Volumen 0,5
cbm, LxBxH 1375x800x730 mm, Traglast 750 kg, RAL
5012 lichtblau
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Artikel-Nr. Gewicht in kg
E813281 117

Zolltarifnummer
94031091

Produktdetails

Innovative Bauform, mit seitlicher Profilierung

Kippen in jeder Position per Seilzug mdglich

Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen und Auskippen
Stabiler Grundrahmen mit Einfahrtaschen

Zubehor - auf Anfrage:

Radsatz, Ol- und wasserdichte Verschweilung, Kippbremse, Deckel siehe unten

A 150 mm

Abmessung (L x B x H) 1375 x 800 x 730 mm

Abmessung Breite 800 mm

Abmessung Héhe 730 mm

Abmessung Lange 1375 mm

Abmessungen (L x B x H) 1375 x 800 x 730 mm

Anlieferung montiert
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Breite

C

Einfahrtaschenmalle A
Einfahrtaschenmalle A/B/C
Einfahrtaschenmalle B
Einfahrtaschenmale C
Farbe

Gewicht

Hohe

Lange

Traglast

Volumen

200 mm

800 mm

60 mm

150 mm

150 x 200 x 60 mm
200 mm

60 mm

RAL 5012 lichtblau
117,0 kg

730 mm

1375 mm

750 kg

0,5m?
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